
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o spolupráci při

poskytování služeb v oblasti zkušebnictví

(č. 2418/1/0057)
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen,,rámcová smlouva")

Článek I. Smluvní strany
1.1 STV GROUP a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, složka B 6590
Se sídlem: Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1
IČO: 26181134
DIČ: CZ26181134
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s
Číslo účtu: 0200686123/0300
Zastoupená: David Hác, předseda správní rady
ISDS: ibpgeq7
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručováni korespondence:
STV GROUP a.s., Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4

dále jako „objednatel" nebo obecně „smluvnístrana"

1.2 Vojenský technický ústav, s.p.
se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha
IČ: 242 72 523
DIČ: CZ24272523
zápis v OR: oddíl A, vložka 75859 vedená u Městského soudu v Praze 
jednající v této věci: Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚVM 
se sídlem: Dlouhá 300, 763 21 Slavičín
zástupce: Ing. Ján Roman, ředitel odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání: 

ve věcech smluvních:

ve věcech organizačních a technických:

1



Korespondenční adresa: Vojenský technický ústav, s.p.,
odštěpný závod VTÚVM 
Dlouhá 300 
763 21 Slavičín

ID datové schránky: 7jckvi2
dále jako „zhotovitel" nebo obecně „smluvnístrana"

se v souladu s Článkem XIII. „Rámcové dohody o spolupráci při poskytování služeb v oblasti 
zkušebnictví,2418/1/0087" dohodly na následujících 
změnách smlouvy:

Článek II. Účel dodatku
2.1 Účelem tohoto dodatku je změna doby trvání smlouvy a změna ceny za poskytnutí služby.

Článek III. Změny smlouvy
3.1 V Článku V. (Cena, platební a fakturační podmínky) odst. 5.1 s^doolňuje text ve znění: 

„Ceny za služby podle této rámcové smlouvy činí pro rok 2025:^^^|kč bez DPH / osoba 
/ hodina práce potřebné na zajištění služby."

3.2 V Článku Vlil. (Doba trvání rámcové smlouvy, místo plnění, lhůty) odst. 8.1 se původní text: 
„do 30.12.2024" nahrazuje novým textem ve znění: „do 31.12.2025".

Článek IV. Závěrečná ujednání
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejích příloh neupravené tímto dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změny.

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů.

za STV GROUP a.s. za Vojensky technicky ustav, s.p.
David Hác 

předseda správní rady 
(elektronický podpis)

Ing. Ján Roman 
ředitel odštěpného závodu VTÚVM 

(elektronický podpis)

2


